2006/03 – zmeny vyhradené – výrobky 2006 3 / 5.4-119
Nástrčné skrutkové spoje CQ, pre rúry
hlavné údaje
Všeobecné údaje
� určené pre polyamidové rúry PQ-PA
a hliníkové rúry PQ-AL s vonkajším
∅ 12, 15, 18, 22 a 28 mm
� 3 / 5.1-1

Rozmery a údaje pre objednávku
pripojenie menovitá
svetlosť
hadicové
vedenie -
vonkajší∅
L1 L2 ß hmotnosť/kus č. dielu typ PE*
D1 [mm] D2 [g]
Gy 8,6 12 39,8 9,3 24 4 177 705 CQ-y-12H 1y
9,4 15 43,3 12,5 27 10 177 707 CQ-y-15H 1
G½ 8,6 12 54,4 11,3 22 8 177 706 CQ-½-12H 1½
10 15 57,9 14,5 27 14 177 708 CQ-½-15H 1
12,7 18 62,9 14,5 27 18 177 709 CQ-½-18H 1
12,7 22 64,9 14,5 27 18 177 710 CQ-½-22H 1
G¾ 17 22 69 17 37 28 177 711 CQ-¾-22H 1
G1 23 28 80 15 36 200 194 589 CQ-1-28H 1
* množstvo v obale
Ha
di
ce

s nástrčným puzdrom
materiál:
polyacetál
Rozmery a údaje pre objednávku
hadicové
vedenie -
vonkajší∅
menovitá
svetlosť
∅ nástrčného
puzdra
D5
∅
L1 L2 hmotnosť/kus č. dielu typ PE*
D1 [mm] D2 ±0,5 ±1 [g]
12 9,1 15 27,5 60,2 ±0,5 25 12 177 701 CQ-15H-12 1
15 12,1 18 26,8 70,5 ±0,5 27,5 16 177 702 CQ-18H-15 1
15 12,1 22 26,8 71,5 ±0,5 27,5 16 177 703 CQ-22H-15 1
18 17,3 22 31,1 70,7 ±0,5 30,5 22 177 704 CQ-22H-18 1
22 19,2 28 35,5 81,8 ±1 33 34 196 231 CQ-28H-22 1
* množstvo v obale
Ha
di
ce

Nástrčné puzdro CQH-…-QS
pre spojenie CQ a QS
Rozmery a údaje pre objednávku
∅ nástrčného puzdra ∅ nástrčného puzdra L1 hmotnosť/kus č. dielu typ PE*
D1 D2 [g]
15 12 66,5 4 177 721 CQH-15-QS-12 1
18 16 71,5 8 177 722 CQH-18-QS-16 1
22 16 80 10 177 723 CQH-22-QS-16 1
* množstvo v obale
Zaslepovací uzáver CQC-...H
Rozmery a údaje pre objednávku
∅ nástrčného puzdra D5
∅
L1 L2 hmotnosť/kus č. dielu typ PE*
D1 [g]
12 ±0,15 21,6 38,8 ±0,5 4,7 4 177 712 CQC-12H 1
15 ±0,15 25 45 ±0,3 5 6 177 713 CQC-15H 1
18 ±0,15 30 41,5 ±0,3 4 8 177 714 CQC-18H 1
22 ±0,15 32 45 ±0,3 4,7 10 177 715 CQC-22H 1
28 –0,1 28 72 ±0,3 5 42 194 590 CQC-28H 1
* množstvo v obale
Ha
di
ce

výrobky 2006 – zmeny vyhradené – 2006/033 / 5.4-126
Nástrčné prípojky CQ, pre rúry
technické údaje
Nástrčný spoj CQL
materiál:
polyacetál
Rozmery a údaje pre objednávku
hadicové vedenie -
vonkajší∅
menovitá
svetlosť
D5
∅
H1 H2 hmotnosť/kus č. dielu typ PE*
D1 [mm] ±0,5 ±1 [g]
12 8,6 23 32,2 ±0,5 25 16 177 691 CQL-12 1
15 12 26,8 37,2 ±0,5 27,5 20 177 692 CQL-15 1
18 16 31,1 44,1 ±0,5 30,5 32 177 693 CQL-18 1
22 19,2 35,5 48,3 ±0,5 33 46 177 694 CQL-22 1
28 24,9 49,2 61,4 ±1 44 106 194 587 CQL-28 1
* množstvo v obale
Nástrčný spoj CQT
materiál:
polyacetál
redukčný
Rozmery a údaje pre objednávku
hadicové vedenie -
vonkajší∅
menovitá
svetlosť
hadicové vedenie -
vonkajší∅
D5
∅
H1 H2 L1 L2 hmotnosť/
kus
č. dielu typ PE
*j
D1 [mm]
j
D2 ±1 [g]
12 8,6 – 23 32,2 ±0,5 25 64,4 ±0,5 – 26 177 687 CQT-12 1
15 12 – 26,8 37,2 ±0,5 27,5 74,4 ±0,5 – 30 177 688 CQT-15 1
18 16 – 31,1 44,1 ±0,5 30,5 88,2 ±0,5 – 46 177 689 CQT-18 1
22 19,2 – 35,5 48,3 ±0,5 33 96,6 ±0,5 – 66 177 690 CQT-22 1
28 24,9 – 49,2 61,4 ±1 44 121 ±1 – 152 194 588 CQT-28 1
redukčný
18 – 15 31,1 37,9 27,5 84,5 30,5 42 177 699 CQT-18-15 1
22 – 15 35,5 41,6 27,5 89,6 33 56 177 700 CQT-22-15 1
* množstvo v obale
Ha
di
ce

oddeľovač
kvapalín
Rozmery a údaje pre objednávku
hadicové vedenie - vonkajší∅ D5 H1 hmotnosť/kus č. dielu typ PE*
D1 [g]
22 28 24,8 18 196 984 CQA-28 1
Poistný krúžok CQSR
Poistný krúžok zabraňuje neúmysel-
nému uvoľneniu spoja pre hadicové
vedenia/rúry.
materiál:
polyacetál
Rozmery a údaje pre objednávku
hadicové vedenie - vonkajší∅ hmotnosť/kus č. dielu typ PE*
D1 [g]
12 1 175 727 CQSR-12 1
15 0,5 175 728 CQSR-15 1
18 0,5 175 729 CQSR-18 1
22 0,4 175 730 CQSR-22 1
Uvoľňovacia vidlica CQO
materiál:
polyacetál
Rozmery a údaje pre objednávku